

ANEXO II - MINUTA DA PROPOSTA

Ao pregoeiro da Prefeitura Municipal de Quiterianópolis- CE.

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da lei N° 10.520 de 17/07/2002 e Lei N° 8.666/193, e as cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico N° 010/2021.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

- **Identificação da Licitante**

Razão Social: Mais Digital Serviços Gráficos e Digitais LTDA

CNPJ: 26.216.446/0001-41

Insc. Estadual: 061946109

Endereço: Rua Zildenia, 1166, sala 115, Coité Eusébio CE

Rep. Legal: Caroline F. Ferreira Epitácio, brasileira, casada, diretora, CPF 000.399.793-69, RG 2000010203142.

Telefone: 85 988362323

E-mail: educamais85@gmail.com

Banco: BRADESCO

AG: 0608

C/C: 0032296-2

- **Planilha de preços:**

LOTE 1 - SECRETARIA DO GOVERNO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GOV. BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE, 100 FOLHAS	UND.	600	R\$ 8,50 ✓	R\$ 5.100,00
2	GOV. BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LOGOTIPO EM 4 CORES TAMANHO 20X15CM COM 100 FOLHAS	UND.	600	R\$ 8,50 ✓	R\$ 5.100,00
3	GOV. BLOCO DE ANOTAÇÃO COM LOGOTIPO EM 4 CORES TAMANHO 20X15CM COM 200 FOLHAS	UND.	600	R\$ 9,00 ✓	R\$ 5.400,00
4	GOV. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 38X56MM	UND.	100	R\$ 40,00 ✓	R\$ 4.000,00
5	GOV. CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58MM	UND.	100	R\$ 10,00 ✓	R\$ 1.000,00
6	GOV. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 14X38MM	UND.	100	R\$ 35,00 ✓	R\$ 3.500,00

CNPJ: 26.216.446/0001-41

Rua Zildenia, 1166, Sala 15, Coité CEP: 61760000 – Eusébio - CE

e-mail: educamais85@gmail.com

7	GOV. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 29X47MM	UND.	100	R\$ 35,00 ✓	R\$ 3.500,00
8	GOV. CAPAS DE PROCESSO, TAMANHO 48X33CM PAPEL 90G, 4X0 COR	UND.	160000	R\$ 0,50 ✓	R\$ 80.000,00
9	GOV. CARTÃO DE FELICITAÇÃO, EM PAPEL 60KG, OU RECICLADO, EM 4X0 CORES E FORMATO 10X15CM	UND.	16000	R\$ 0,60 ✓	R\$ 9.600,00
10	GOV. CARTÃO COMEMORATIVO 21X15CM 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 250G	UND.	16000	R\$ 0,30 ✓	R\$ 4.800,00
11	GOV. CARTÃO DE VISITA EM POLICROMIA PAPEL RECICLADO 180G, FORMATO 21X15CM, IMPRESSÃO 4X0 COR COM VERNIZ LOCALIZADO	UND.	7500	R\$ 0,35 ✓	R\$ 2.625,00
12	GOV. CARTÃO DE VISITA PAPEL LINHO TELADA, FORMATO 90X15CM, IMPRESSÃO 4X0	UND.	3000	R\$ 0,30 ✓	R\$ 900,00
13	GOV. CARTAZ 64X44CM, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 150G	UND.	10000	R\$ 0,80 ✓	R\$ 8.000,00
14	GOV. CERTIFICADOS 21X30CM, 4X1 CORES COUCHÊ LISO 250G	UND.	1000	R\$ 0,48 ✓	R\$ 480,00
15	GOV. CERTIFICADOS EM PAPEL COUCHÊ 4X0 CORES, FORMATO 21X31CM	UND.	800	R\$ 0,40 ✓	R\$ 320,00
16	GOV. CONVITE 21X15, 4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G	UND.	2000	R\$ 0,30 ✓	R\$ 600,00
17	GOV. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 50 A 100 FLS	UND.	500	R\$ 2,50 ✓	R\$ 1.250,00
18	GOV. ENVELOPE TIMBRADO 21X12CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	UND.	10000	R\$ 0,80 ✓	R\$ 8.000,00
19	GOV. ENVELOPE TIMBRADO 15X21CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	UND.	6000	R\$ 0,70 ✓	R\$ 4.200,00
20	GOV. ENVELOPE TIMBRADO 24X34CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	UND.	5000	R\$ 1,20 ✓	R\$ 6.000,00
21	GOV. ENVELOPE TIMBRADO 26X36CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	UND.	5000	R\$ 1,20 ✓	R\$ 6.000,00
22	GOV. FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 21X30CM	UND.	10000	R\$ 0,30 ✓	R\$ 3.000,00
23	GOV. FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 21X31CM, EM PAPEL COUCHÊ 60KG, OU PAPEL SIMILAR, IMPRESSÃO 4X0	UND.	4000	R\$ 0,32 ✓	R\$ 1.280,00
24	GOV. RECIBOS TAMANHO 22X33CM, PAPEL AUTO COPIATIVO 50X3 VIAS, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL IMPRESSÃO 4X0	UND.	600	R\$ 7,73 ✓	R\$ 4.638,00

CNPJ: 26.216.446/0001-41

Rua Zildenia, 1166, Sala 15, Coite CEP: 61760000 – Eusébio - CE

e-mail: educamais85@gmail.com

25	GOV. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM MDF COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORE CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTE) DO CONTRATANTE	UND.	300	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00
26	GOV. PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45 IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO, SEM LAMINAÇÃO	UND.	4000	R\$ 1,00	R\$ 4.000,00
27	GOV. OFÍCIO TIMBRADO 4X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL 90G, TAMANHO 21X30	BL	1200	R\$ 7,00	R\$ 8.400,00
28	GOV. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 9X13, PAPEL 40KG (CREDENCIAL) COM CORDÃO CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTE) DO CONTRATANTE	UND.	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
29	GOV. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 5,5X8,5 EM PVC FRENTE E VERSO COM CORDÃO FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTE) DO CONTRATANTE	UND.	100	R\$ 12,42	R\$ 1.242,00
30	GOV. FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 120G 4X0 COR FORMTO 21X31 UMA DOBRA	UND.	6000	R\$ 0,40	R\$ 2.400,00
31	GOV. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 200 A 300 FLOHAS	UND.	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
32	GOV. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 100 A 200 FLS	UND.	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
33	GOV. ENVELOPE TIMBRADO 26X36CM 01 COR PAPEL 90G	UND.	4000	R\$ 1,20	R\$ 4.800,00
34	GOV. FOLDER FORMATO 16,PAPEL COUCHÊ 230, 4X4 CORES, COM 2 DOBRAS	UND.	10000	R\$ 0,40	R\$ 4.000,00
35	GOV. PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, CONFECCIONADA EM LONA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL RESOLUÇÃO 720X1440, ESTRUTURA EM METALON, INCLUSOS ITENS NECESSÁRIOS A INSTALAÇÃO	UND.	30	R\$ 65,33	R\$ 1.959,90
VALOR TOTAL LOTE 1					R\$ 200.999,90

CNPJ: 26.216.446/0001-41

Rua Zildenia, 1166, Sala 15, Coite CEP: 61760000 – Eusébio - CE
e-mail: educamais85@gmail.com

DUZENTOS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

LOTE 2 - SECRETARIA DE ASSIST. SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FMAS. BLOCO DE ANOTAÇÕES 12X8CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 75G, 100 FOLHAS	UNID.	2280	R\$ 6,00 ✓	R\$ 13.680,00
2	FMAS. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, PAPEL 75G, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS .	UNID.	3720	R\$ 6,00 ✓	R\$ 22.320,00
3	FMAS. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 38X56MM	UNID.	744	R\$ 38,00 ✓	R\$ 28.272,00
4	FMAS. CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58MM	UNID.	744	R\$ 48,00 ✓	R\$ 35.712,00
5	FMAS. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 14X38 MM	UNID.	432	R\$ 38,00 ✓	R\$ 16.416,00
6	FMAS. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 29X47MM	UNID.	288	R\$ 33,00 ✓	R\$ 9.504,00
7	FMAS. CARTAO COMEMORATIVO 21X 15CM, 4X 4 CORES, COUCHÊ LISO 250G	UNID.	17280	R\$ 0,30 ✓	R\$ 5.184,00
8	FMAS. CARTAZ 64X44, 4X0 CORES. PAPEL COUCHÊ 150G	UNID.	15120	R\$ 1,00 ✓	R\$ 15.120,00
9	FMAS. CERTIFICADOS 21X30 CM, 4X1 CORES COUCHÊ LISO 250G, PREENCHIDO COM CADA NOME INDIVIDUALMENTE PELO CONTRATADO	UNID.	17280	R\$ 0,90 ✓	R\$ 15.552,00
10	FMAS. CONVITES, 4X0 CORES COUCHE LISO 170G	UNID.	11520	R\$ 0,40 ✓	R\$ 4.608,00
11	FMAS. ENVELOPE TIMBRADO 24 X34 CM, 4X0 COR, PAPEL 90G	UNID.	14400	R\$ 0,70 ✓	R\$ 10.080,00
12	FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM 0,70X1,00MT EM LONA 440G COM ACABAMENTO EM AMDEIRA CORES CMYK FRNECIDO DE ACORDO COM LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS(ARTE) DO CONTRATANTE	UNID.	360	R\$ 32,00 ✓	R\$ 11.520,00

CNPJ: 26.216.446/0001-41

Rua Zildenia, 1166, Sala 15, Coite CEP: 61760000 – Eusébio - CE
e-mail: educamais85@gmail.com

13	FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM 0,80X1,20MT EM LONA 440G COM ACABAMENTO EM AMDEIRA CORES CMYK FRNECIDO DE ACORDO COM LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS(ARTE) DO CONTRATANTE	UNID.	432	R\$	43,00	R\$	18.576,00
14	FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM 1,00X1,40MT EM LONA 440G COM ACABAMENTO EM AMDEIRA CORES CMYK FRNECIDO DE ACORDO COM LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS(ARTE) DO CONTRATANTE	UNID.	432	R\$	58,00	R\$	25.056,00
15	FMAS. IMPRESSÃO DE CRACHAS 5,5X8,5 EM PVC FRENTE E VERSO COM CORDÃO FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS(ARTE) DO CONTRATANTE	UNID.	720	R\$	13,34	R\$	9.604,80
16	FMAS. IMPRESSÃO DE BOTONS PARA EVENTOS, PAPEL ADESIVO, TAMANHO 7X7CM DIVERSOS MODELOS DIFERENTES	UNID.	18000	R\$	0,21	R\$	3.780,00
17	FMAS. IMPRESSÕES COLORIDAS PAPEL 75G VARIAS TIRAGENS	UNID.	40000	R\$	0,60	R\$	24.000,00
18	FMAS. IMPRESSÕES PRETO E BRANCO PAPEL 75G VARIAS TIRAGENS	UNID.	50000	R\$	0,20	R\$	10.000,00
19	FMAS. PAPEL TIMBRADO 21X30CM PAPEL APERGAMINHADO 120G IMPRESSÃO 4X0	UNID.	7200	R\$	0,35	R\$	2.520,00
20	FMAS. PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45 IMPRESSÃO 4X0 COR PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO SEM LAMINAÇÃO.	UNID.	14400	R\$	0,60	R\$	8.640,00
21	FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM 0,50X0,70MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRAA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS(ARTE) DO CONTRATANTE	UNID.	432	R\$	17,04	R\$	7.361,28

22	FMAS. PLACA DE IDENTIFICAÇÃO CONFECCIONADA EM LONA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 720X1440, ESTRUTURA EM METALON, INCLUSOS ITENS NECESSÁRIOS A INSTALAÇÃO	UNID.	180	R\$	63,85	R\$	11.493,00
VALOR TOTAL LOTE 2							R\$ 308.999,08
TREZENTOS E OITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS							

Valor Global da proposta: 509.998,98 (Quinhentos Nove Mil Novecentos e Noventa e Oito Reais e Noventa e Oito centavos)




Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação dos serviços, tais como custos diretos e indiretos, fretes, embalagens, transportes, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, chapista, encargos sociais, trabalhistas, seguros, garantia dos serviços, lucros e/ou quaisquer outros que possam incidir sobre os gastos da empresa e necessários ao cumprimento integral do objeto do edital.

Eusébio – CE, 03 de Março de 2021.



Caroline F Ferreira Epitácio
Diretora - Representante Legal
CPF: 000.399.793-69